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Tisztelt Képviselő Asszony !
Tisztelt Képviselő Úr!

Az Önök által feltett „Pontosan mely településeken és adott településen pontosan hány óvoda i
férőhely jelentkezett problémaként a tavalyi ellen őrzések alapján?” című írásbeli kérdésre - Balo g
Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

Mind a 2013 . évi, mind a 2014 . évi férőhelyvizsgálat közfeladatot ellátó szerv feladat- és hatásköréb e
tartozó döntés meghozatalára irányuló eljárásban készült, annak rögzített adatai, illetve a dönté s
megalapozását szolgáló adatok a jogszabályra figyelemmel a keletkezésüktöl számított tíz évig nem
nyilvánosak .

A 2013 . évi vizsgálat eredményeként kihirdetett ÓFB-14 kódjelű óvodai kapaeitásbövítést szolgáló
meghívásos pályázat arra irányult, hogy azon településeken, amelyeken valósnak bizonyult a
férőhelyhiány a 2015/2016 . nevelési év megkezdéséig felszámolható legyen a hiány. Ezen településso r
megismerhet ő a http :l/wwvv.emet .gov.hu/felhivgsok/ovodafejlesztesl honlapról, a 2014 . május 15-én
kihirdetett pályázat 1 . mellékletéből .

A 2014 . évi fér őhelyvizsgálat az »Óvodai infrastrukturális fejlesztések szakpolitikai koncepciójának"
részeként készült el a további fejlesztésekhez meghatározható költségek tervezésének megalapozását
is szolgálva és annak érdekében, hogy a férőhelyek területi egyenetlenségei folyamatosan
felszámolásra kerülhessenek.

A két év vizsgálati eredményének összehasonlításában egyértelm űvé vált, hogy a féröhelyigényt a
társadalmi mobílitásból adódó változások a megyei és települési szinten eltér ő születés-/gyerínekszám-
változások folyamatosan fenntartják . A 2014. évi vizsgálat megalapozta a 2015 . február 23-án 2, 5
milliárd forint keretösszeggel kihirdetett óvodai kapacitásb ővítési pályázat kiírását is, amely min t
ismeretes a Nemzetgazdasági Minisztérium hatáskörében kerül lebonyolításrá . A pályázat nem
tartalmaz településsort, de egyértelm űvé tette, hogy olyan települések igényelhetnek támogatást,
amelyeken a valós férőhelyhiány alátámasztható .

Budapest, 2015 . április 17 .

Üdvözlettel :

Rétvári Benee
államtitkár
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2, melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr . Szél Bernadett
és lkotity István (LMP) országgyű lési képviselők „Pontosan mely településeken és adott
településen pontosan hány óvodai férőhely jelentkezett problémaként a tavalyi ellenőrzések
alapján? " című K/4204. számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015 . április 17 .
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